

رئیس جمهور:

ایران آمادگی تبدیل شدن به هاب انرژی را دارد



رئیس جمهور با اشاره به اینکه کسانی که امروز سکوت می کنند، بدون تردید فردا سبیلی سختی خواهند خورد، گفت: امروز فلسطین معیار انسانیت، اخلاق و وجدان جامعه بشری است. «آیت الله سید ابراهیم رئیسی» رئیس جمهور دیروز طی سخنانی در نشست مجمع سران کشورهای صادر...

صفحه ۲

وزیر اقتصاد:

در شناسایی مودیان جدید رکورد تاریخی زده شد



وزیر امور اقتصادی و دارایی در سیزدهمین همایش سیاست‌های مالی و مالیاتی حرکت به سمت درآمدهای پایدار مالیاتی بواسطه تحریم‌ها را توفیق اجباری خواند و گفت: سال‌های تحریم انگیزه بیشتری برای سیاست‌گذاران ایجاد کرد تا در یک توفیق اجباری به سمت درآمدهای...

صفحه ۳

رئیس راهبری شرکت ملی گاز کشور:

میزان مصرف گاز به عدد ۶۵۵ میلیون متر مکعب رسید



رئیس راهبری شرکت ملی گاز کشور گفت: روز گذشته میزان مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری به عدد ۶۵۵ میلیون مترمکعب رسید. غلامرضا کوشکی رئیس راهبری شرکت ملی گاز کشور گفت: در هفته گذشته ما شاهد کاهش دما در کشور بودیم که میزان مصرف را در بخش خانگی...

صفحه ۵

www.eghtesademeli.com

قیمت ۳۰۰۰ تومان

یکشنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۲ شعبان ۱۴۴۵ - ۳ مارچ ۲۰۲۴ - سال دهم - شماره ۱۸۶۴

روزنامه اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

معزل صنعت هوایی کشور؛

افت مسافر و کمبود درآمد

صفحه ۳



با وجود وعده‌های مسئولان هنوز خبری از ساخت مسکن توسط چینی‌ها نیست!

مسکن سازی چینی ها در اغمما

۷

جامعه ۸ صفحه

هر شهروند یک موتور محرکه تحول و حرکت به سمت آینده است



صنعت، معدن و تجارت ۷ صفحه

انتقاد از هزینه اهدای لوح حمایت از حقوق مصرف کنندگان



مردم ایران حجت را تمام کرده

اما گله‌مندان

انتخابات مجلس و خبرگان در ۱۱ اسفند برگزار شد و با حضور حدود ۲۵ میلیون شرکت کننده، مجلس دوازدهم و خبرگان ششم در سال ۱۴۰۳ کار خود را آغاز خواهند کرد. انتخاباتی که باز هم پیروز اصلی...

صفحه ۲

تندیس کار آفرین برتر شرق کشور برای سومین سال متوالی

در استان اتین یحیایی

حوزه معدن در زمینه فولاد و مس میباشد که در سال‌های اخیر از خیرساز ترین چهره‌های صنعت و معدن بوده است. وی با اشتغال پنج هزار نفر، نان آور سفره بیش از هزار خانوار در شرق کشور است که از این رو از محبوبیت بسزایی برخوردار است که علی رغم مشکلات کاری فراوان همواره دغدغه مند مشکلات این خانواده بزرگ و سایر نیازمندان منطقه بوده است. اتین یحیایی ضمن فعالیت در معدن آهن و صنعت فولاد خیرساز تاسیس بزرگترین کارخانه مس کاند شرق کشور شد که با احداث این مرکز صدها نفر از بومیان منطقه قانات مشغول به کار میشوند. یحیایی در مصاحبه با خبرنگار ما عنوان کرد که بیشترین انگیزه او از وسعت حیطه کاریش اشتغال و مبارزه با مافیای این صنعت است که در این روزگار سخت تحریم و تورم ضمن حفظ آبروی مردان سخت کوش این مرز و بوم کمکی به تحکیم بنیاد خانواده ایرانی و مبارزه با جرایم ناشی از تنگدستی شده باشد.



در پنجمین اجلاس سراسری چهره های نامدار صنعت، معدن و تجارت برای سومین سال متوالی از اتین یحیایی به عنوان کارآفرین برتر شرق کشور تقدیر شد. اتین یحیایی جوان مرز نشین شرق کشور و از توانمندان

نشان سومین کنگره سراسری ملی به واحد تولیدی فارس رسید

پیشتازی سیمان خاکستری نی ریز در میان بزرگان صنایع ایران



کرد: در تولید یکی از مهم‌ترین فاکتورهای ثابت پارامترهای تأثیرگذار در تولید یا اقتصاد تولید است. اول هر سال به عنوان تولیدکننده باید بودجه بندی کنید که ببینید انتهای سال چقدر هزینه می‌شود و چقدر می‌فروشید لذا باید بالانس بین این‌ها ایجاد کنید. او در پایان با اشاره به ضعف‌های موجود در عرصه اقتصاد نیز گفت: در کل اقتصاد ما تولیدمحور نیست و سرمایه محور است. وقتی اینگونه باشد تولید مظلوم است و سرمایه حرف اصلی را می‌زند. کارخانه سیمان خاکستری نی ریز با پیشرفته‌ترین دستگاه‌های روز دنیا محصول خود را به کشورهای مختلف صادر می‌کند. به گفته شریفی این کارخانه در حال حاضر به ۱۰ کشور دنیا کلینکر صادر می‌کند. لازم به ذکر است کارخانه سیمان خاکستری نی ریز که در سال ۱۳۹۸ افتتاح و به بهره برداری رسید، تاکنون نشان‌های متعددی را در عرصه ملی به سبب کیفیت محصولات کسب کرده است. کارخانه سیمان خاکستری نی ریز به عنوان یکی از فعال‌ترین کارخانه‌های کشور در شهرستان نی ریز واقع در شرق استان فارس واقع شده است.



حبیب الله شریفی مدیر عامل کارخانه سیمان خاکستری نی ریز در این رابطه گفت: نقش لوگوی سیمان خاکستری نی ریز بر روی تابلو فرش سومین کنگره سراسری برند ملی، اعتماد ملی درج شد. او افزود: سومین کنگره سراسری سرآمدان اقتصاد ایران با رویکرد اعطای نشان برند ملی، اعتماد ملی نیمه اول بهمن ماه در سالن اجلاس سران تهران برگزار شد. شریفی هدف از برگزاری این مراسم را تلاش در جهت تسهیل و رفع موانع تولید کشور خواند و اظهار کرد: هدایت سرمایه خرد مردم به سمت تولید و خرید کالاها و خدمات داخلی و همچنین تجلیل از سرآمدان اقتصاد ایران از جمله اهداف برگزاری این کنگره ملی بود. یاد آور می‌شود لوگوی سیمان خاکستری نی ریز بر روی تابلو فرش سومین کنگره سراسری برند ملی، اعتماد ملی درج شد. لازم به ذکر است سومین کنگره سراسری برند ملی، اعتماد ملی، با حمایت و مشارکت وزارت ارتباطات، سازمان مدیریت صنعتی و دستگاه‌های اجرایی و دانشگاهی کشور نیمه اول بهمن ماه در تهران برگزار شد.

پیشتازی کارخانه سیمان خاکستری نی ریز با تامین بیش از ۲۰ درصد سهم بازارهای فارس

حبیب الله شریفی مدیر عامل سیمان خاکستری نی ریز از پیشتازی کارخانه سیمان خاکستری نی ریز با تامین بیش از ۲۰ درصد سهم بازارهای استان



در سومین کنگره سراسری برند ملی، اعتماد ملی اهدای نشان برند ملی اعتماد ملی به کارخانه سیمان خاکستری نی ریز رسید.

